

## RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Wariant porównawczy Dane w PLN

Kwota za bieżący rok obrotowy Kwota za poprzedni rok obrotowy

<b>A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>465 715 082,83</b>	<b>464 198 862,80</b>
- od jednostek powiązanych	2 513 882,22	2 733 550,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	471 290 653,46	461 297 416,44
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	-6 810 357,53	961 819,28
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	1 137 031,94	1 825 521,25
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	97 754,96	114 105,83
<b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>432 467 276,26</b>	<b>411 470 732,41</b>
I. Amortyzacja	84 429 500,92	84 818 015,64
II. Zużycie materiałów i energii	46 043 222,77	44 641 677,28
III. Usługi obce	116 571 607,11	106 025 842,90
IV. Podatki i opłaty, w tym:	62 879 680,11	59 603 335,56
- podatek akcyzowy	1 646 356,36	1 574 530,78
V. Wynagrodzenia	92 985 474,97	88 052 326,45
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	24 407 242,76	23 492 019,32
- emerytalne	10 746 607,47	10 091 831,18
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	5 052 141,31	4 723 775,11
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	98 406,31	113 740,15
<b>C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>33 247 806,57</b>	<b>52 728 130,39</b>
<b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>36 414 374,12</b>	<b>22 698 282,32</b>
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		29 193,24
II. Dotacje	21 534 479,28	5 778 686,79
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	3 480 694,58	2 027 428,02
IV. Inne przychody operacyjne	11 399 200,26	14 862 974,27
<b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>5 408 651,97</b>	<b>8 051 888,51</b>
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	231 811,41	
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	1 742 039,35	2 072 609,40
III. Inne koszty operacyjne	3 434 801,21	5 979 279,11
<b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>64 253 528,72</b>	<b>67 374 524,20</b>
<b>G. Przychody finansowe</b>	<b>2 934 385,10</b>	<b>7 647 130,90</b>
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
a) od jednostek powiązanych, w tym:		

- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
b) od jednostek pozostałych, w tym:		
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II. Odsetki, w tym:	1 922 263,54	2 148 511,70
- od jednostek powiązanych	5,76	
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		548 895,80
- w jednostkach powiązanych		548 895,80
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	52,98	411,97
V. Inne	401 727,18	3 206 522,55
VI. Dochody wykazane przez Spółki podporządkowane, zgodnie z wyceną wg metody praw własności	610 341,40	1 742 788,88
<b>H. Koszty finansowe</b>	<b>7 955 399,26</b>	<b>9 930 633,20</b>
I. Odsetki, w tym:	6 340 675,37	7 133 385,23
- dla jednostek powiązanych		15,36
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
- w jednostkach powiązanych		
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	197,03	
IV. Inne	1 614 526,86	2 797 247,97
V. Straty wykazane przez Spółki podporządkowane, zgodnie z wyceną wg metody praw własności		
<b>I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>	<b>59 232 514,56</b>	<b>65 091 021,90</b>
<b>J. Podatek dochodowy</b>	<b>12 651 434,00</b>	<b>13 556 916,00</b>
<b>K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>		
<b>L. Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>	<b>46 581 080,56</b>	<b>51 534 105,90</b>